
 

MALÝ LEADER 2024 
 

Místní akční skupina Krkonoše, z. s. 
vyhlašuje výzvu Malý LEADER financovanou z vlastních zdrojů společnosti a Královéhradeckého 

kraje 

 

Cílem výzvy je posílit sousedské vztahy v Krkonoších, rozvoj občanské společnosti a zlepšit 
kvalitu života obyvatel v území MAS prostřednictvím podpory aktivit, které přispívají k rozvoji 
regionu realizovanými nevládními neziskovými organizacemi, fyzickými osobami, studenty, 
nositeli regionální značky a členy Místní akční skupiny Krkonoše. 
 

Podmínky: Termíny: 
datum příjmu žádosti 1. 6. 2024 
datum ukončení příjmu žádosti do vyčerpání finanční alokace, nejpozději do 

16. 6. 2024 
způsob příjmu žádosti Google formulář - 

https://forms.gle/RZmhg3snh3dUFkMWA  
územní vymezení území MAS Krkonoše viz mapka a web 
celková částka finanční alokace 50.000Kč 
max. částka na 1 projekt/žadatel 5.000Kč 
žadatel fyzická osoba/spolek 
doložení realizace projektu závěrečná zpráva přes Google formulář – 

https://forms.gle/MuKD1cM4f4rR5xJ57, 
 3 – 5 kvalitních fotografií, publicita, účetní 
doklad 

 
Území MAS Krkonoše:                                                     Kontaktní osoba:  

 
          Petra Hartmanová – manažerka IROP, KOP 

          Email: hartmanova@maskrkonose.cz 

          Tel.: 608 218 799 

 

 

 

 

Typy podporovaných aktivit:  

• komunitní/sousedské akce  

• kulturní/vzdělávací akce 

• sportovní/sociální aktivity 

• dobrovolnické aktivity 

• start up/inovační projekty 

https://forms.gle/RZmhg3snh3dUFkMWA
https://forms.gle/MuKD1cM4f4rR5xJ57


 

• tradice, zvyky, řemesla 

• kreativní průmysl/výzvy 

• zkrášlení veřejného prostranství 

• video/propagace MAS Krkonoše 

Nezpůsobilé výdaje: 

Nezpůsobilé výdaje jsou veškeré výdaje, které nemají přímou souvislost s realizací projektu.  

V případě nejasností rozhoduje o způsobilosti výdaje poskytovatel podpory. 
 
 
Doba realizace projektu a způsobilost výdajů: 

• od 1. 5. 2024 do 31. 10. 2024 

 

Podpořený projekt musí být veřejně přístupný. Kancelář MAS Krkonoše obdrží pozvánku na akci min. 
1 týden před akcí/veřejnou aktivitou. Z akce žadatel doloží 3 – 5 kvalitních fotografií, případně video, 
závěrečnou zprávu prostřednictvím Google formuláře a podepsanou objednávku a fakturu za zajištění 
služby pro MAS Krkonoše. Faktura bude označena názvem MALÝ LEADER - Podpora činnosti MAS 
Krkonoše v roce 2024, č. 24RGI01-0065. Žadatel se zavazuje k propagaci MAS Krkonoše a 
Královéhradeckého kraje (banner/plakát na akci, zmínka v médiích, povinná loga). 

 

 

 

 

 
 


